
2003-11-10 17:01 CET

122 475 elever har barnets rättigheter på
schemat

Den 17 - 21 november pågår Barnrättsveckan i 587 skolor på flera hundra
orter i Sverige. Barnrättsveckan arrangeras av Rädda Barnen för sjunde året i
rad. Den genomförs i anslutning till den 20 november, den dag då FN:s
generalförsamling antog Barnkonventionen 1989. Barnrättsveckan är ett
unikt skolprojekt för hela grundskolan som ger barn kunskap om deras
rättigheter. Under veckan arbetar eleverna med barnets rättigheter på olika
sätt. Det kan vara bilduppgifter, rollspel och lekar för de yngre eleverna samt
värderingsövningar och diskussioner för de äldre. Några viktiga frågor som
tas upp är mobbning och utanförskap samt diskriminering. - Det är en
fantastisk manifestation och kraftsamling att så många skolor arbetar med
barnets rättigheter samtidigt under en vecka. Men det är självklart att
Barnkonventionen ska genomsyra skolans arbete under hela året, säger Lena
Thaung Lindén, projektledare på Rädda Barnen. När Barnrättsveckan startade
1997 deltog ungefär 1000 elever, i år deltar mer än 100 000. Det är genom
aktiva insatser av Rädda Barnens lokalföreningar som projektet vuxit för varje
år. Nära 90 lokalföreningar är engagerade i årets Barnrättsvecka, från Lund i
söder till Gällivare i norr. - Det är väldigt roligt att vi får ett så stort gensvar
på Barnrättsveckan, säger Lena Thaung Lindén, projektledare på Rädda
Barnen. Inför Barnrättsveckan är Rädda Barnens Barnkonventionsinformatörer
ute i skolorna och informerar personalen om Barnkonventionen. I år har även
skolor på orter i landet, där Rädda Barnen inte har någon lokalförening, fått
möjlighet att delta i projektet. Rädda Barnen samarbetar dessutom med några
kommuner för att förverkliga Barnkonventionen. Barnrättsveckan är en del av
detta arbete. Det gäller Haninge, Hedemora, Lidköping, Malung, Rättvik och
Österåker. Läs mer: Barnrättsveckan 2003 - antal skolor per lokalförening
Barnrättsveckan 2003 - deltagande skolor per kommun Barnrättsveckan 2003
- skolor per distrikt För ytterligare information: Ring Lena Thaung Lindén,
projektledare, 08-698 90 60 eller 070-464 85 58
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